
2026학 년 도  1학 기  통 학 버 스  노 선 표
2026.03. 예정

등    교 순    환
덕천 방면 1호차 1호차 창원/장유 방면 2호차 2호차 김해대역 방면(순환) 1호차 1호차

덕천지하상가 센트럴병원 앞 07:42 09:05 창원종합운동장 정문 옆 농구장 입구 7:10

미
운
행

김해대학교 창의관 3층주차장 12:20 15:20
구포역 건너편 마을버스정류장(지하철3번출구) 07:45 09:07 정우상가 건너편 누비자보관소 앞 7:11 영운중학교 버스정류장(정원보쌈 건너편) 12:25 15:25
대저역 지하철역 앞 마을버스정류장 07:50 09:12 대동백화점 성원주상가 버스정류장 앞 7:14 김해대역 1번 출구 12:35 15:35
지내역 앞(2번 출구) 07:58 09:20 사파동 동성아파트 버스정류장 7:17 한일여고 버스정류장 12:40 15:40
한일여고 버스정류장 08:02 09:22 대방동 성원아파트2차 버스정류장 7:19 삼방시장 버스정류장(파리바게뜨 삼방점) 12:42 15:42
정원보쌈 앞(영운중학교 버스정류장 건너편) 8:20 9:32 성주초등학교 버스정류장 7:21 김해대학교 창의관 3층주차장 12:45 15:45
김해대학교 창의관 3층 주차장 8:30 9:35 남산터미널 누비자보관소 앞 7:23

서부문화센터 버스정류장 7:40 9:05
중앙하이츠 버스정류장 7:41 9:06
푸르지오4단지 건너편 버스정류장 7:42 9:07
주공2단지 보건당약초(네네치킨 건너편) 7:44 9:09
덕정로교회 7:47 9:10
부영8차 버스정류장(수정교회) 7:48 9:11
대동피렌체앙코르아파트 버스정류장 7:50 9:13
월산초등학교 버스정류장(부영15차) 7:52 9:15
코아상가건너편 버스정류장(석봉마을) 7:53 9:16
장유동사무소 건너편 장유IC 입구 7:55 9:18
정원보쌈 앞(영운중학교 버스정류장 건너편) 8:20 9:40
김해대학교 창의관 3층 주차장 8:30 9:45

하    교 통학버스 운행기사 연락처
덕천 방면 1호차 창원/장유 방면 2호차 차량번호 성명 연락처

김해대학교 창의관 3층 주차장 18:10 김해대학교 창의관3층주차장 18:10 1호차
영운중학교 버스정류장(정원보쌈 건너편) 영운중학교 버스정류장(정원보쌈 건너편) 2호차(76모6755) 김동욱 010-5598-8178
인제대역 1번 출구 장유동사무소 앞
덕천지하상가 센트럴병원 앞 코아상가

월산초등학교 건너편
대동피렌체앙코르아파트
부영8차 버스정류장
덕정로교회 건너편
주공2단지 보건당약초
푸르지오4단지 앞 버스정류장
중앙하이츠 건너편
서부문화센터 건너편
남산터미널 건너편 시외·공항버스정류장
주상가 건너편 무궁화아파트 버스정류장
창원시청 앞


